
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1760-УШ

Про підсумки роботи КП «Кайнакі» за 2023 рік

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши та обговоривши звіт директора КП «Кайнакі» Станєва В.Г. про роботу та 
результати діяльності комунального підприємства за 2023 рік, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт директора КП «Кайнакі» Станєва В.Г. про підсумки роботи КП «Кайнакі» за 
2023 рік прийняти до відома (додається).

2. Доручити КП «Кайнакі» забезпечити проведення системної роботи щодо 
оптимізації витрат, покращення платоспроможності та підвищення рівня рентабельності 
підприємства; забезпечити належний благоустрій, санітарний стан та озеленення території 
Кубейської громади, належну організацію збирання та вивезення твердих побутових 
відходів та водопостачання.

Микола АРАБАДЖИ


